
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@vandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «31» августа 2022г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №9 от 31.08.2022г. - 40.02.01 Право и 

организация социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 44.02.01 

Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных классах) и в 

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 

457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. 

рег.№60770)

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 

абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям 1 - 

4 к настоящему приказу.

ПРИКАЗ № чч-
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Адзиева С.М.

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение № 1 к приказу № 44-0/3
от 31 августа 2022 года

1 Абдуллаев Саид Рустамович
2 Гаджиев Мирам Рабаданович
3 Кавтаров Билал Магомедалиевич
4 Магомедова Патимат Рамазановна
5 Магомедова Хадижат Г асанбековна
6 Рабаданова Салимат Рабадангаджиевна

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
На базе основного общего образования (9 классов)

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Гадаев Сулейман Далгатович

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель



1 Абдуллаева Зумайрат Магомед-Апандиевна
2 Абидинов Магомед Абдулгаджиевич
3 Абдулкаримов Гаджимурад Абдуллаевич
4 Алиханов Магомед Исламович
5 Арсланбеков Магомед Рапиевич
6 Г амидов Минатулла Алибеевич
7 Гасанов Билал Алиасхабович
8 Далгатов Абдулахад Далгатович
9 Даудов Арсен Шамильевич

10 Ильясов Заур Русланович
11 Исрапов Гаджи Магомедалиевич
12 Магомедов Курбанмагомед Гасанович
13 Магомедов Магомед Рамазанович
14 Мирзаев Алимхан Азимович
15 Мирзаев Зиявутдин Абузайдинович
16 Мирзаев Рамазан Абузайдинович
17 Муртазалиев Магомед Магомедкамилович
18 Мусаев Гаджимагомед Абдулгамидович

Приложение №2 к приказу № 44-0/3_
от 31 августа 2022 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
На базе основного общего образования (9 классов)

49.02.01 Физическая культура 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Апаев Казим Нажмутдинович
2 Ахмедов Магомед Абдурашидович
3 Магомедова Саида Абдулнасировна
4 Магомедсалихова Саида Рустамовна
5 Насруллаева Увайдат Багомедовна
6 Умалатова Патимат Умалатовна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель

С.М. 

Адзиева Н.М.



Приложение №3 к приказу № 44-0/3
от 31 августа 2022 года

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Агуева Г улбарият Магомедмурадовна
2 Бахамедова Унайзат Абдулвагабовна
3 Гаджиалиева Зумрут Салавутдиновна
4 Джалилова Мариян Мирзаевна
5 Зухумова Айханум Абдуразаковна
6 Ибашева Умухабибат Абдуллаевна
7 Исаева Умухабибат Магомедовна
8 Магомедалиева Аминат Шамилевна
9 Маммаева Цибац Расуловна

10 Раджабова Эльвира Абдурахмановна
11 Яхьяева Салихат Умаровна

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Багандова Кистаман Ахмедовна
2 Гасанова Айшат Салингираевна
3 Джамукова Г улбарият Салавутдиновна
4 Ибрагимова Нурият Ибрагимовна
5 Омарова Камила Джаммирзаевна
6 Рзаева Ирада Музуффар Кызы
7 Тавлуева Патийбике Абдурахмановна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель



Приложение №4 к приказу № 44-Р/3_
от 31 августа 2022 года

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдулгаджиева Патимат Арслановна
2. Абдул галимова Анора Феликсовна
3. Абдулгасанова Патиматзахрат Магомедовна
4. Алиева Мадина Мурадовна
5. Алиева Патимат Абдуллагаджиевна
6. Атлигишиева Патимат Арсеновна
7. Багомедова Амина Рамазановна
8. Г айдарова Джарият Рустамовна
9. Гасанова Лейла Исламовна
10. Гусейнова Аминат Исаевна
11. Ибрагимова Альбина Артуровна
12. Исаева Сакинат Гусеновна
13. Исмаилова Патимат Абдуллаевна
14. Ихлазова Заира Абдулнасировна
15. Керимова Аминат Эльбрусовна
16. Курбанова Гуризат Маратовна
17. Магомедгаджиева Саният Башировна
18. Магомедова Саният Магомедовна
19. Магомедрасулова Умухабибат Магомедзагидовна
20. Магомедтагирова Умусатимат Ибрагимовна
21. Мусаева Гулжанат Магомедкамильевна
22. Мусаханова Саида Абдуллаевна
23. Нурбагамаева Диана Раджабовна
24. Хабибова Сабина Магомедхабибовна
25. Халикова Динара Денисовна
26. Халилова Альфия Ботаевна
27. Шахбанова Сакинат Магомедгаджиевна
28. Шахмурзаева Сабрина Мажидовна
29. Юсупгаджиева Патимат Шамилевна
30. Яхьяева Мариям Магомедмурадовна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель



Приложение №4-2 к приказу № 44-0/3
от 31 августа 2022 г

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Абдуллаева Марина Шамилкадиевна
2 Алимирзаева Умухаир Солтангамидова
3 Алишейхова Руксана Мурадовна
4 Баламетова Минаят Нурметовна
5 Гаджиева Айшат Алиевна
6 Далгатова Хадижат Курбанкадиевна
7 Курбанова Аида Яхъяевна
8 Магомедова Музират Магарамовна
9 Магомедова Патимат Магомедовна

10 Маммедова Камилла Ялчиновна
11 Шамилова Ашура Шамиловна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель


